[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2016г. № 314
п. Мартюш

Об утверждении расписания выездов подразделений пожарной охраны
для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ
на территории МО «Каменский городской округ»

В целях улучшения пожарной охраны на территории МО «Каменский городской округ»,  в соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (ред. от 15 февраля 2016г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ (ред. от 30 декабря 2015г.) «О пожарной безопасности», Приказом МЧС России от 05 мая 2008 года № 240 (ред. от 29 июля 2014г.) «Об утверждении Порядка привлечения сил и средств подразделений пожарной охраны, гарнизонов пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Расписание выездов подразделений пожарной охраны для тушения пожаров и проведения аварийно - спасательных работ на территории в МО «Каменский городской округ» (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Постановление Главы Муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.04.2015г. № 1078 «Об утверждении расписания выездов подразделений пожарной охраны для тушения пожаров в МО «Каменский городской округ» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н. Лугинина.

Глава городского округа                                                                          С.А. Белоусов
image1.jpeg